

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72255547N	ABAD ORMAZA, MAITE	BIZKAIA
14703543B	ABEJON BRIONGOS, FRANCISCA	BIZKAIA
30574088G	ACHA GARDEAZABAL, MARIA TERESA	ARABA-BIZKAIA
15971899D	ACUÑA CASTAÑEIRA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
72722364K	ADUNA MARTINEZ, ESTIBALIZ	LEZA OSP.
15373724H	AGIRIANO BIAIN, IRUNE	ZUMARRAGA OSP.
15369786J	AGUILAR CARMONA, DOLORES	ARABA
72419394F	AGUIRRE ARIN, JUAN MARIA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15359388B	AGUIRRE BENGEOA, LUIS MARIA	ARABA
16047444E	AGUIRRE BILBAO, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
30559585Z	AGUIRRE CARRETERO, MARIA LORETO	BIZKAIA
72570048B	AGUIRRE LOIDI, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72428110Y	AGUIRREZABALA ZUBILLAGA, JUANA	GIPUZKOA
14546424M	AHEDO MANJON, MARIA JOSEFA	BIZKAIA
30561384L	AHEDO VILLAVERDE, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
15354136A	AIZPIRI ACEDO, MARIA ELENA	BIZKAIA-GIPUZKOA
15982755D	AIZPURU GOLDARACENA, MARIA ICIAR	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
44163479Y	AIZPURUA GOMARA, IGONE	GIPUZKOA
14565499J	AJURIAGOGEASKOA AURRE, VICTORIANO	BIZKAIA
16282612S	ALAVA BAZAN, MARIA ELENA	ARABA
15386663P	ALBERDI DE LA HAYA, MIREN EZOZI	BIZKAIA
73219776N	ALBISU IZAGUIRRE, KARMELE	ZUMARRAGA OSP.
11920718W	ALCALDE ALCALDE, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72400925F	ALCOCER ACHA, GARIKOITZ	BIZKAIA
15991973G	ALDANONDO ALFONSO, MARIA DEL CARMEN	GIPUZKOA
34103244V	ALDAREGUIA LOYARTE, LUIS	GIPUZKOA
35774416D	ALDAREGUIA LOYARTE, MIREN BAKARNE	GIPUZKOA
15880184H	ALDAZ GONZALO, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA
12740472J	ALEJOS MUÑOZ, M. JESUS	GIPUZKOA
45623215R	ALONSO ANDRES, DIEGO	BIZKAIA
X0707476L	ALONSO BASTERRECHEA, MAGDA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72569782K	ALONSO CALVO, M <sup>a</sup> MONTSERRAT	ZUMARRAGA OSP.
14247850V	ALONSO GARCIA, LUISA FERNANDA	BIZKAIA
30555449H	ALONSO MARIN, AGUSTINA	BIZKAIA
15980388B	ALONSO ORTIZ, MARIA DEL CORO	GIPUZKOA
20168314M	ALONSO POLLINO, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
22737391M	ALONSO SAEZ, NURIA	BIZKAIA
35768021P	ALONSO VALIENTE, GORKA	GIPUZKOA
72570182F	ALONSO YEBRA, CONCEPCION	ZUMARRAGA OSP.
30553854X	ALTONAGA AURTENECHEA, MAITE ILUMIÑATE	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
34098934P	ALVAREZ ASTABURUAGA, MARIA DEL CARMEN	GIPUZKOA
22731501A	ALVAREZ FLORES, MARIA ANTONIA	BIZKAIA
15250606L	ALVAREZ GARVIN, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA
16238966T	ALVAREZ RODRIGUEZ, M <sup>a</sup> DE LOS ANGELES	ARABA
72243783R	AMBOAGE GAREA, ROSARIO	BIZKAIA
44677575Y	AMBOAGE MATO, ROSARIO	ARABA
15931067W	AMENABAR AMENABAR, MARIA DE LOURDES	ZUMARRAGA OSP.
16544710M	AMESTOY GOMEZ DE SEGURA, SARA	LEZA OSP.
15962646W	AMONDARAIN OTERMIN, RAMON	ZUMARRAGA OSP.
72576436M	ANDEREZ ROITEGUI, LAURA	LEZA OSP.
14702434Y	ANDUEZA NOVO, M. FRANCISCA	BIZKAIA
16277976W	ANDUEZA ORTEGA, ZURIÑE EDURNE	ARABA
30556201B	ANGEL LARRABASTER, M <sup>a</sup> CARMEN	BIZKAIA
14566983W	ANGULO ALONSO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72388861H	ANGULO DEL PINO, MARIA DOLORES	BIZKAIA
16284675P	ANTEPARA CANTA, MARTA	ARABA
44156481T	ANTON OLIVA, CRISTINA	GIPUZKOA
16517436D	ANTON SAENZ, MARIA ESTHER	LEZA OSP.
30622838V	APRAIZ RUIZ, MARIA ENERITZ	BIZKAIA
72540143Y	ARAIZTEGUI PASTRIAN, MAITANE	ZUMARRAGA OSP.
15910120P	ARAMBURU GUEREÑU, M <sup>a</sup> DORLETA	ZUMARRAGA OSP.
14882280S	ARCOS AYUSO, FRANCISCA	BIZKAIA
30667001C	AREGO SOTOMAYOR, MARIA NADIA	BIZKAIA
16542398Q	ARGOMANIZ MARTINEZ DE AGUILLO, M <sup>a</sup> ASUNCION	LEZA OSP.
15973702H	ARIZCORRETA ASURMENDI, MARIA SOLEDAD	ARABA-GIPUZKOA
14256244Q	ARRAIBI IBARRA, MAIEDER	BIZKAIA
30629916B	ARRAIBI IBARRA, MIREN JAIONE	BIZKAIA
72574519C	ARRATIBEL MURGIONDO, M <sup>a</sup> ARANTZAZU	ZUMARRAGA OSP.
15957100E	ARREGUI ARTANO, JOSE MARTIN	GIPUZKOA
14869878X	ARRIBAS DEL ALAMO, FELISA	BIZKAIA
16262090D	ARRONIZ ELIZONDO, MARIA ELENA	ARABA
30576506F	ARRONIZ LOPEZ DE CIORDIA, ANA ROSA	GIPUZKOA
30616436D	ARROYO ROBLES, ESTIVALIZ	LEZA OSP.
30589953E	ARTETA ARANA, EDURNE	BIZKAIA
45620333V	ATUCHA ELORRIAGA, JONE	BIZKAIA
16283732P	ATXA AIERDI, OSKAR	LEZA OSP.
08925406A	ATXOTEGI SUKIA, IKER	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
30667340Z	AURTENETXE AIZPURU, BORJA	BIZKAIA
16280636V	AVILA SANTANO, MARIA INMACULADA	LEZA OSP.
15933057Z	AYENSA AGUIRRE, MARIA JESUS	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72430314W	AZKETA GARMENDIA, BELEN	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
30653671F	AZKUETA AGIRRE, AGURTZANE	BIZKAIA
30574749K	AZKUETA AGIRRE, NEREA	BIZKAIA
14573352T	AZPIAZU AZCARATE, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
15916691R	AZQUETA GARMENDIA, ANTONIO	ZUMARRAGA OSP.
30605826W	AZURMENDI ALBIZURI, JOSE KARMELO	BIZKAIA-GIPUZKOA
16291585H	BAJO TURRADO, AURORA	ARABA
18590868Z	BAÑARES AIZPURU, ANA MARIA	ARABA
72720042E	BAÑARES MARQUINEZ, LAURA	ARABA
16608486W	BAÑOS FERNANDEZ, PATRICIA	LEZA OSP.
16608487A	BAÑOS FERNANDEZ, VANESA	LEZA OSP.
24406986F	BARANDICA DEL RIO, MARIA TERESA	BIZKAIA
30555389G	BARCALA GUTIERREZ, LUIS MIGUEL	BIZKAIA
11919100V	BARCENA VELASCO, ROSA MARIA	BIZKAIA
22718643W	BARCENILLA IZQUIERDO, MARIA	BIZKAIA
72439036F	BARRAGAN MERCE, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
29034790G	BARRIOCANAL PALACIN, NURIA	GIPUZKOA
16249705K	BARRON GORDO, M <sup>a</sup> TERESA	ARABA
15967650S	BARROSO GOMEZ, MARIA JOSE	ZUMARRAGA OSP.
72777559Q	BARTOLOME FRADES, MILAGROS	ARABA
72252678H	BASTERRECHEA SOTO, MARIA ANTONIA	BIZKAIA
22715302L	BASUALDU BURGUES, MARIA PILAR	BIZKAIA
15968357D	BAUTISTA MONENTE, FRANCISCO	ZUMARRAGA OSP.
16244071E	BELDA REMIRO, JOSE CARLOS	ARABA
72433501S	BEOBIDE MUGICA, MAITE	ZUMARRAGA OSP.
20170824P	BERRIATUA OLIVARES, GIXANE	BIZKAIA
15373170Q	BERRIOZABALGOITIA SARASQUETA, NEREA	ZUMARRAGA OSP.
72570262H	BIAIN FERNANDEZ DE LA REGUERA, PATXI XABIER	ZUMARRAGA OSP.
15364143M	BIDEGAIN ZABALO, MARIA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
30578920Y	BILBAO BASTERRECHEA, MARIA CARMEN	ARABA
14590002K	BILBAO CASTILLO, JAIME AITOR	BIZKAIA
34103287Z	BILBAO DIEGUEZ, ENRIQUE	ZUMARRAGA OSP.
31841631V	BILBAO GABANTXO, MIREN AGURTZANE	BIZKAIA
16059828D	BILBAO ZABALA, IXONE	BIZKAIA
34724612V	BLANCO ALVAREZ, MARIA ESPERANZA	BIZKAIA
16222127C	BLANCO GARCIA, MARIA NIEVES	ARABA
15949747Y	BON MENENDEZ, EVA MARIA	GIPUZKOA
71696092D	BORBOLLA DE LA VEGA, ROSARIO	GIPUZKOA
22739191B	BOTELLA GARCIA, ANUSKA	BIZKAIA
22704753G	BOULANGER PEDROSA, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
11927243H	BRAVO SAMPEDRO, MARIA LUISA	BIZKAIA
15924209K	BRIZ ERDOCIA, JUAN IGNACIO	GIPUZKOA
72438013L	CABEZAS GONZALEZ, MARIA ANGELES	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
34080009N	CALVO BORDEGE, MARIA PILAR	GIPUZKOA
09700958H	CALVO VEGA, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
34092479Q	CAMACHO ARNAIZ, IÑAKI	ZUMARRAGA OSP.
16576263W	CAMPANARIO IZA, ARANZAZU	LEZA OSP.
35775902T	CAÑAMERO SANTOS, MIRIAM	GIPUZKOA
13306010G	CANDELAS CADIÑANOS, SONIA	LEZA OSP.
72570334K	CANTERO GARITANO, Mª PAZ	ZUMARRAGA OSP.
37778427F	CANTON RODRIGUEZ, FRANCISCA	GIPUZKOA
14693715G	CARBALLAL HERMIDA, GLORIA CONSTANCIA	BIZKAIA
72484615T	CARRASCOSO SANZ, LOURDES	GIPUZKOA
22742006C	CARRETERO MARTIN, ARANZAZU	BIZKAIA
15987359J	CARRETERO MARTIN, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
42068749R	CARRILLO SIMO, MARIA MARGARITA	ARABA, LEZA OSP.
22728177Z	CASILLAS GARCIA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
16038619Y	CASIMIRO BARTUREN, AGURTZANE	BIZKAIA
72451112P	CASTILLO GABILONDO, AMAYA	ZUMARRAGA OSP.
72574139P	CASTILLO GABILONDO, M. ARANZAZU	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
13301700H	CASTILLO RUIZ DE ANGULO, Mª ESTHER	ARABA
30691214Z	CASTILLO ZABALA, SARAH	BIZKAIA
44125625X	CASTRO GUERRA, NESTOR	GIPUZKOA
20181763E	CEBALLOS FERNANDEZ, AMPARO	BIZKAIA
15968366H	CELEMIN GOMEZ, MARIA NIEVES	GIPUZKOA
72478705R	CERCADILLO PINEDA, EDUARDO	ZUMARRAGA OSP.
16551262W	CHAVARRI MURO, ANA MARIA	LEZA OSP.
16563796R	CHAVARRI MURO, MIRIAM	LEZA OSP.
34095818C	CHIAPUSSO SANCHEZ, GEMA	GIPUZKOA
30582916T	CHIMENO VARELA, MARIA DOLORES	BIZKAIA
15994189N	CHORRO FARIÑA, MARCE	ZUMARRAGA OSP.
15925015E	CHOUZA DOPAZO, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
15962644T	CID BARROS, YOLANDA	GIPUZKOA
16301760G	CIDONCHA MORENO, GLORIA	ARABA
34104862W	CILLERO ARES, BEATRIZ	ZUMARRAGA OSP.
11727571D	COLINO ANTA, MARIA PILAR	ZUMARRAGA OSP.
14589248A	CONDE GARCIA, MARIA ELENA	BIZKAIA
15890412B	CORRALES PULIDO, ANTONIA	GIPUZKOA
15987998P	CORREDERA CANTALAPIEDRA, MARIA CONCEPCION	ZUMARRAGA OSP.
11919470L	COSGAYA ALONSO, MARIA TERESA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
22743906B	COSTOYA LOUREIRO, MERCEDES	BIZKAIA
36975257C	COTS SAURA, ANTONIO	LEZA OSP.
44145262M	CUESTA COIRA, ESMERALDA	GIPUZKOA
44157397L	CUESTA ORTEGA, DAVID	ZUMARRAGA OSP.
30601037C	CUESTA PELLON, MARIA IDOIA	BIZKAIA
16241465S	DE BENITO ANTOÑANZAS, MIGUEL ANGEL	LEZA OSP.
30637710P	DE LA DEHESA LIZ, MARIA ELENA	BIZKAIA
16251412A	DE LA HERA MIGUEL, MARIA ANA	ARABA
44146848G	DE LA HUERTA NAVARRO, RAQUEL	GIPUZKOA
30685536V	DE LA IGLESIA SANZO, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA
16278029D	DE LA PEÑA CANCHO, MARIA DEL PILAR	ARABA
51334846L	DE PEDRO DE PEDRO, ANTONIO	GIPUZKOA
45620073X	DEL AMO TAMAYO, EVA MARIA	BIZKAIA
15947565D	DEL CAMPO BELOQUI, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
30790813T	DEL PINO FERNANDEZ, JOAQUIN	BIZKAIA
16276663T	DEL POZO PALOMERO, ARACELI	ARABA
30593648Z	DELGADO ACHURRA, MARIA JESUS	BIZKAIA
15888757N	DIAZ - GONZALEZ ROCA, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
11725620J	DIAZ PEREZ, MARIA MILAGROS	ARABA
72443388N	DIEZ ALONSO, JOSE CARLOS	ZUMARRAGA OSP.
22733165B	DIEZ FERNANDEZ, MARIA MAR	BIZKAIA
72118360C	DIEZ GONZALEZ, GLORIA	ARABA
11916305M	DOMINGUEZ ARRONDO, ICIAR	BIZKAIA
16611598D	DONIS MARTINEZ, LAURA	LEZA OSP.
16536540T	DUARTE DIEZ, JOSE LUIS	GIPUZKOA
78870763Z	DUO IBARRA, AMAIA	BIZKAIA
15238560W	DURAN COBOS, CAROLINA	GIPUZKOA
15232834A	DURAN COBOS, LIBRADA	GIPUZKOA
72450069T	ECHANIZ AGUIRREZABAL, IDOIA	ZUMARRAGA OSP.
16292063J	ECHAVARRIA BURGOS, AMAYA	ARABA
14257345J	ECHEBARRIA EGUINOA, MAIDER	ARABA
15945602R	ECHEGUIA PERURENA, MARIA JESUS GENOVEVA	GIPUZKOA
30573429N	ECHEVARRIA ECHEVARRIA, AINTZANE	BIZKAIA
16275858T	ECHEVARRIA GANZABAL, MIREN ARANTZA	ARABA
72247193F	ECHEVARRIA MAGUREGUI, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
30643358K	ECHEVARRIA MURUAGA, MAITE	BIZKAIA
15365602S	ECHEVARRIARTEUN LARRAZA, PEDRO MARTIN	ZUMARRAGA OSP.
35772931L	ECHEVERRIA ASTIASARAN, MERCEDES	ZUMARRAGA OSP.
72668825A	ECHEVERRIA ECHEVERRIA, JESUS FELIX	LEZA OSP.
15990730A	ECHEZARRETA AGUIRRE, MARIA PAZ	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72426421L	ECHEZARRETA TELLECHEA, MARIA INES	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
18596740K	ELEJALDE SUBERVIOLA, ARANTZA	ARABA
16256516R	ELIZONDO LESAGA, M. JESUS	ARABA
15953939N	ELORDI MAYOZ, MILAGROS	GIPUZKOA
78862611G	ELORRIAGA BILBAO, MARIA JESUS	BIZKAIA
16269005R	ELORZA BERGARA, IMMACULADA	ARABA
72463032Z	ERDABIDE BOLINAGA, AMAIA	ZUMARRAGA OSP.
30635364P	ERQUIAGA CHACARTEGUI, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
44975564F	ESCALANTE MEDIERO, AINHOA	BIZKAIA
16280008X	ESCALERA ARNAIZ, MARIA ANGELES	LEZA OSP.
15890812C	ESCUDERO AUZMENDI, FRANCISCA	GIPUZKOA
14238047N	ESPEJO - SAAVEDRA DIAZ - MARTA, MARIA TERESA	BIZKAIA
72253481Q	ESTEPA ARMENTEROS, MANUELA	BIZKAIA
15957458N	ESTEVEZ RIVAS, MARIA JOSE	GIPUZKOA
30585942J	EUBA ZENARRUZABEITIA, ANA ISABEL	BIZKAIA
72846954C	EVSENEVA EVSENEVA, ALLA	ARABA
16264222W	FELIPE NIETO, MARIA SOLEDAD	LEZA OSP.
16553005C	FERNANDEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN	ARABA, LEZA OSP.
30631325V	FERNANDEZ APARICIO, KARMELO	BIZKAIA
16261726J	FERNANDEZ APILANEZ, MONTSERRAT	ARABA
24407048T	FERNANDEZ CASAS, BLANCA	BIZKAIA
18600502B	FERNANDEZ CUBERO, BLANCA	LEZA OSP.
14600166L	FERNANDEZ DE CELIX, MARIA DE LOS ANGELES	BIZKAIA
15977147J	FERNANDEZ GONZALO, ROSARIO	ZUMARRAGA OSP.
45674064C	FERNANDEZ JEREZ, IZASKUN	BIZKAIA
44134513C	FERNANDEZ LAFOURCADE, MIREN EDURNE	GIPUZKOA
16258098L	FERNANDEZ LEON, MARIA BEGOÑA	LEZA OSP.
44682164H	FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE, NEKANE	ARABA
72479024K	FERNANDEZ MARTINEZ, KOLDO	GIPUZKOA
16238245S	FERNANDEZ PEÑA, MARI CARMEN	ARABA
16284614Q	FERNANDEZ PEREZ, MARIA CARMEN	ARABA
30629256H	FERNANDEZ QUINCOCES, JOSEBA JOKIN	GIPUZKOA
15894793E	FERNANDEZ SANZ, ADELA	GIPUZKOA
16258652K	FERNANDEZ TROCONIZ ESPIZUA, BLANCA	ARABA
15922655P	FERNANDINO GOITIA, M. EUGENIA	GIPUZKOA
14586834G	FERREIRO GARCIA, MARIA CARMEN	ARABA
15898552D	FERREIROS TEIJEIRA, MARIA CONSUELO	GIPUZKOA
72450792X	FERRERO MENDEZ, MAITE	ZUMARRAGA OSP.
16276902D	FLECHOSO SALVADOR, MARIA FELICIDAD	ARABA
07452448B	FLORES REQUEJO, JOSEFINA	LEZA OSP.

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
16606304M	FORTUÑO BASOCO, MARIA PILAR	BIZKAIA, LEZA OSP.
16616097T	FORTUÑO BASOCO, NEREA	LEZA OSP.
14573372C	FRAILE SOBRINO, SORAYA	BIZKAIA
15901957X	FRESNO DEL RIO, MARIA JOSEFA	ZUMARRAGA OSP.
30612547F	FRUTOS RODERNOS, JUAN ANTONIO	BIZKAIA
72570579J	GABILONDO ETXEBERRIA, M <sup>a</sup> ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
16246977F	GABIÑA FERNANDEZ DE LARRINOA, MARIA LUISA	LEZA OSP.
72717601L	GAINZARAIN GONZALEZ, MINERVA	LEZA OSP.
34100352T	GALAN ARIZETA, M <sup>a</sup> PILAR	ZUMARRAGA OSP.
15995824Z	GALARRAGA GONZALEZ, ITZIAR	ZUMARRAGA OSP.
78881480J	GALDOS ARES, IZASKUN	BIZKAIA
16041824Z	GALDOSPIN AMEZAGA, ASIER	BIZKAIA
16246007A	GALLASTEGUI MORANTE, MARIA ASUNCION	ARABA
30582057S	GALLEGO GUTIERREZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
22728244N	GALLEN GONZALEZ, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
14569446G	GAMARRO TORRES, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15235120N	GAMAYO CONTRERAS, MARIA ANGELES ISABEL	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
13724061F	GANUZA GUTIERREZ, BERTA	BIZKAIA
14596326C	GARAI OTAOLA, MIREN ESKARNE	BIZKAIA
30591162N	GARAIZABAL AIZPURUA, ITZIAR	BIZKAIA-GIPUZKOA
14537368B	GARATE INCHAUSTI, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15957298J	GARCIA AVILA, MONICA	ZUMARRAGA OSP.
44162198J	GARCIA BARBERO, MARIA DOLORES	GIPUZKOA
30644719W	GARCIA BOMBIN, CARLOS	BIZKAIA
16247252Y	GARCIA CALLEJA, MARIA ARANTZAZU	ARABA
34086972Y	GARCIA CARMONA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
16286154S	GARCIA DE MARDONES GARCIA, IGNACIO	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72715859W	GARCIA DE OLANO MAULEON, MARIA VICTORIA	ARABA, LEZA OSP.
72730020H	GARCIA DE OLANO MAULEON, NEREA	ARABA, LEZA OSP.
30618808N	GARCIA DOMINGUEZ, JOSE IGNACIO	BIZKAIA
14550197Y	GARCIA EXPOSITO, ROSARIO	BIZKAIA
44169318A	GARCIA FERNANDEZ, DAVID	ZUMARRAGA OSP.
14252587Q	GARCIA FERNANDEZ, SUSANA	ARABA
24406836H	GARCIA GARCIA, MARIA LUISA	BIZKAIA
15941873K	GARCIA GONZALEZ, JULIA	GIPUZKOA
44672732Q	GARCIA HERNANDEZ, INES	LEZA OSP.
30670062E	GARCIA LARRAZABAL, EGUZKIÑE	BIZKAIA
15375304B	GARCIA MORENO, ANA ROSA	BIZKAIA
14929241X	GARCIA MUÑOZ, ALFREDO	BIZKAIA
30567086V	GARCIA OTERO, MARIA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72716709R	GARCIA PEREZ, M <sup>a</sup> JOSE	LEZA OSP.
15947238G	GARCIA RUIZ, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
16033219B	GARCIA ZAFRA, MARIA ISABEL	BIZKAIA
15963103E	GARCIA ZAMORA, MARIA	GIPUZKOA
11904705C	GARDEAZABAL MUGIKA, IDOIA	BIZKAIA
22725227P	GARRIDO COFRECES, M. ASUNCION	BIZKAIA
16543514M	GARRIDO GARRIDO, M <sup>a</sup> ANGELES	LEZA OSP.
78868681W	GAUBECA ERAUZQUIN, MIREN MAITE	BIZKAIA
30632983L	GAUBECA MUGARTEGUI, ICIAR	BIZKAIA
30612706M	GAUBECA VILLOTA, MIKEL GOTZON	BIZKAIA
16266657E	GAUNA GARCIA, MARIA PILAR	ARABA
11911817W	GIL ARTETXE, CRISTINA	BIZKAIA
22721980G	GIL ESTEVEZ, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
16271624K	GIL FERNANDEZ DE RETANA, JUAN CARLOS	ARABA
16272477T	GIL SALGADO, M <sup>a</sup> INES	ARABA
14552396C	GIRON BARRANCO, MARIA JOSEFA	BIZKAIA
30663494D	GOCHI BULUCUA, JAIONE	BIZKAIA
78868780D	GOIENECHEA LAYUNO, AMAYA REYES	BIZKAIA
78866042P	GOIENETXEA OLAGOITIA, ANA ROSA	BIZKAIA
29033666F	GOIRICELAYA MOLINA, FRANCISCO JAVIER	BIZKAIA
34101408K	GOMARA HUARTE, MARIA PILAR	GIPUZKOA
16273642S	GOMEZ ANTOLIN, FELIX	LEZA OSP.
11914864J	GOMEZ GARCIA, DOLORES	BIZKAIA
16240189G	GOMEZ GARCIA, MARIA NATIVIDAD	BIZKAIA-GIPUZKOA
72400413R	GOMEZ LOPEZ DE IPIÑA, CHRISTIAN	GIPUZKOA
15968839P	GOMEZ PEREZ, MARIA DEL SOL	ZUMARRAGA OSP.
15971079V	GOMEZ REDONDO, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA
34107080N	GOMEZ RODRIGUEZ, M. ISABEL	GIPUZKOA
34093401H	GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES	GIPUZKOA
22714702V	GOMEZ SAINZ MAZA, ANA ISABEL	BIZKAIA-GIPUZKOA
07452202H	GOMEZ SANCHEZ, EMILIA	GIPUZKOA
16266799A	GONCALVES SAENZ DE VITERI, LIDIA	ARABA
30653026Y	GONZALEZ ARAMBURU, SIMON	BIZKAIA
15880312P	GONZALEZ CHOUZA, MATILDE	GIPUZKOA
34092880A	GONZALEZ CINTERO, OSCAR	ZUMARRAGA OSP.
30606949K	GONZALEZ COBAS, MARIA ANGELES	BIZKAIA
30663599E	GONZALEZ COBAS, MARIA JESUS	BIZKAIA
16252288M	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ DE ARANGUIZ, M <sup>a</sup> EVA	ARABA
16255348Y	GONZALEZ GALLARDO, MANUELA	ARABA
44148260J	GONZALEZ GOIZURIETA, JOSUNE	ZUMARRAGA OSP.



**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15373246T	GONZALEZ GOROSPE, MARIA FRANCISCA	BIZKAIA
11919471C	GONZALEZ HERBERA, MARIA SOL	BIZKAIA
15918257A	GONZALEZ MATA, ELVIRA	GIPUZKOA
30632370G	GONZALEZ MERINO, FERNANDO	BIZKAIA
22712792Q	GONZALEZ OLIVA, MARIA TERESA	BIZKAIA
15250266R	GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ESPERANZA	GIPUZKOA
15397503S	GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA BELEN	ZUMARRAGA OSP.
72255507H	GOROSPE ARTABE, MARIA IRENE	BIZKAIA
30573824Q	GOROSTIAGA GONZALEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
14251156B	GOROSTIAGA ROA, JAVIER MARIA	BIZKAIA
35773279E	GOYA GALARZA, NOEMI	GIPUZKOA
72468085F	GRACIA IÑURRITA, ANDER	ZUMARRAGA OSP.
15929659C	GRAÑA CABO, MARIA LUISA	GIPUZKOA
16238790P	GRANADO GONZALEZ, SANTIAGO	ARABA
16278481R	GRISALEÑA RIAÑO, MARIA BEGOÑA	ARABA
72238727M	GUEREQUIZ URQUIZA, JESUSA	BIZKAIA
30567227C	GUTIERREZ ELORRIAGA, MARIA TRINIDAD	BIZKAIA
30581015P	GUTIERREZ RODRIGUEZ, OLGA	BIZKAIA
20184148S	GUTIERREZ VIDAL, AITZIBER	BIZKAIA
14950368T	HAZAS FONDEVILLA, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
44144958T	HERAS BARRIL, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
16042413M	HEREDERO BAUTISTA, MERCEDES	BIZKAIA-GIPUZKOA
16273891B	HERMOSA FERNANDEZ, YOLANDA	ARABA-BIZKAIA
13071082K	HERMOSILLA VELEZ, M <sup>o</sup> SOLEDAD	LEZA OSP.
15910866H	HERNANDEZ BAO, MARIA JULIANA	ARABA
07785817H	HERNANDEZ DIAZ, ROSINA	GIPUZKOA
22750299X	HERNANDEZ MORALES, JUAN CARLOS	GIPUZKOA
35775419T	HERNANDEZ ROSENDE, YOLANDA	GIPUZKOA
30635782N	HERNANDO CALZADA, JESUS	BIZKAIA
16286092E	HERRERA AVILA, ANA ISABEL	ARABA
14890310H	HERRERO GOMEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
14940363T	HERRERO TORRE, MIGUEL ALFONSO	BIZKAIA
34083605C	HIDALGO TREJO, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
44129107L	HUICI ANTON, MIREN JOSUNE	GIPUZKOA
16029885N	HUIDOBRO ESPESO, CARMEN GLORIA	BIZKAIA
11917283V	HURTADO SANCHEZ, MARIA PILAR	BIZKAIA
34080792J	IBARGUREN OLALDE, MARIA TERESA	GIPUZKOA
16283764V	IGLESIAS GARCIA, PEDRO MIGUEL	ARABA
15998794V	IGLESIAS SANCHEZ, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
15902915W	IMAZ URDANGARIN, MARIA ROSA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
30618060T	INCHAUSTI MUGUIRA, JESUS IGNACIO	BIZKAIA
30606862A	INCHAUSTI SASIAIN, MARIA JESUS	BIZKAIA
72428153A	INSAUSTI ZABALA, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
72426446K	IÑURRITA ANGULO, MARIA ENCARNACION	ZUMARRAGA OSP.
72426448T	IÑURRITA ANGULO, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72453134Y	IRAETA ZUBILLAGA, ANIZ	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72717954G	IRIARTE ALDA, MERLI	ARABA
44158835P	IRIGOIEN BRAVO, NAROA	ZUMARRAGA OSP.
72573916S	IRIONDO ESTEVE, BAKARNE	ZUMARRAGA OSP.
15999686N	IRIONDO LARRAÑAGA, MARTA	GIPUZKOA
72669568X	IRURUETA SANTESTEBAN, MONTSERRAT	GIPUZKOA
78883805S	ISPIZUA MUNITIZ, IKER	LEZA OSP.
16262949V	ISPIZUA RUEDA, JON	ARABA
20167955Z	ITURRIETA RODRIGUEZ, BATIRTZE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
72430781D	IZAGIRRE ARANBARRI, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72446693M	JACUE URANGA, DORLETA	ZUMARRAGA OSP.
34088722P	JANDULA GABARRON, ROSARIO	GIPUZKOA
15884205Z	JAUREGI ZUBILLAGA, MARIA PILAR	GIPUZKOA
44138766H	JAUREGUI GUESURAGA, MIREN LOREA	GIPUZKOA
44127741X	JAUREGUI IRURETAGOYENA, MIGUEL	ZUMARRAGA OSP.
78860699R	JIMENEZ GARCIA, ANA	BIZKAIA
72389169G	JIMENEZ MARIN, MARIA JESUS	BIZKAIA
16495786W	JIMENEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN	LEZA OSP.
72570281Z	JIMENEZ SAEZ, MARIA ELENA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
16257036S	JORGE BARRIGA, AMELIA	ARABA
13305662R	JORRIN RUIZ DE ARCAUTE, SUSANA	LEZA OSP.
14265523A	LAGUNA GENTO, ANDER	BIZKAIA
44169709A	LAIMUNS GARCIA, ANTONIA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15979797H	LAREQUI DORRONSORO, MARIA ESTHER	ARABA
30606650K	LARRABASTER DURANGO, MIREN	GIPUZKOA
15872722P	LARRAÑAGA OLLAQUINDIA, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
16073098P	LARRAÑAGA QUIJANO, MIREN EDURNE	BIZKAIA
78868689X	LARRAURI BILBAO, SENDOTZA	BIZKAIA
14597044W	LARRIETA ARRIZABALAGA, ARANTZAZU	BIZKAIA
30576668P	LARRONDO BARRENECHEA, MARIA NIEVES	BIZKAIA
30652770A	LARRORY BARRONDO, MARIA	ARABA-BIZKAIA
14607876R	LARTATEGUI YUSTOS, AMAIA	BIZKAIA
34089614A	LASA MURUA, MARIA TERESA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
30641275P	LAUCIRICA MENENDEZ, RAQUEL	LEZA OSP.
78868575B	LAYUNO BILBAO, AMAYA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15940678E	LEGARRA AMUNDARAIN, MARIA SAGRARIO	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
14896832P	LEJARDI BAYER, M <sup>a</sup> TERESA	BIZKAIA
14598878L	LEKUE IPAS, ITZIAR	BIZKAIA
72771783J	LEON FERNANDEZ, ESTRELLA	ARABA
15986205D	LERIA GOMEZ, ARGI	GIPUZKOA
15975671D	LERTXUNDI ETXEZARRETA, MARIA LUISA	GIPUZKOA
72477692T	LESACA HUERTA, ESTIBALIZ	ZUMARRAGA OSP.
30636797S	LEZAMIZ BELARRINAGA, IRAIDE	BIZKAIA
44152123N	LIÑAN GARCIA, GEMA	GIPUZKOA
16294914N	LIZALDE IBANEZ, GEMA	ARABA
34095837Q	LIZARRAGA GARMENDIA, MIREN KARMELE	ZUMARRAGA OSP.
15917890G	LIZARZA OTAMENDI, JOSE CRUZ	ZUMARRAGA OSP.
78901698Z	LLARENA CENDOYA, LEIRE	BIZKAIA
11904145N	LLAVE AGUILLO, JUAN ANTONIO	ARABA
30684310X	LLONA LASAGABASTER, ZIORTZA	BIZKAIA
22719903C	LLORENTE CABREJAS, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
16259627F	LOMA HERMOSILLA, MARIA FELISA	ARABA
08924436E	LOPEZ ALONSO, ROSA	ZUMARRAGA OSP.
16253904B	LOPEZ ANDRES, MARIA ARANZAZU	ARABA
78863569L	LOPEZ BLAZQUEZ, FRANCISCO	BIZKAIA
15892632T	LOPEZ COLECHA, MARIA ARANTZAZU	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
16282152S	LOPEZ DE ALDA MARTINEZ, ARANTZAZU	LEZA OSP.
16240055P	LOPEZ DE CIORDIA RUIZ DE GORDOA, MARIA PILAR	ARABA
11926260R	LOPEZ DE LOS RIOS, MARIA EVA	BIZKAIA
16234767X	LOPEZ DE SUBIJANA PEREZ DE ARENAZA, MARIA ESTIBALIZ	ARABA
71411776L	LOPEZ FERNANDEZ, ANA MARIA	ARABA
15918500Q	LOPEZ MARTIN, ISMAEL	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
16267429N	LOPEZ MARTINEZ, MARIA PILAR	ARABA
16291293W	LOPEZ ORIVE, MARIA CONCEPCION	ARABA
15368821Z	LOPEZ POLO, MARIA JESUS	BIZKAIA
22724152Z	LOPEZ RIAÑO, FELISA	BIZKAIA
22715288M	LOPEZ SEOANE, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
29035652S	LOPEZ VAZQUEZ, MONICA	BIZKAIA
15935554G	LORZA LOPEZ, AMALIA	BIZKAIA-GIPUZKOA
14688393H	LOS ARCOS AZKARATE, MARIA BLANCA	BIZKAIA
16246291B	LOZA BARRUSO, MARIA CARMEN	ARABA, LEZA OSP.
14232568F	LUBIAN GONZALEZ, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
16072118V	LUCAS PERAL, GORKA	BIZKAIA
44145641Q	LUCEÑO HERRERA, FATIMA	ZUMARRAGA OSP.
22730466A	LUIS MORENO, M <sup>a</sup> BEGOÑA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
30634441M	MACEIRA LUACES, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
30644593Z	MADARIAGA ARRATE, MIREN KARMELE	BIZKAIA
16293008S	MADINAVEITIA BENGOCHEA, MARIA MILAGROS	ARABA
09256217M	MAESTRE MIRANDA, MARIA LUZ	BIZKAIA
03064447L	MAESTRE OCHOA, MARIA ROSA	ARABA
72391024L	MAESTU BURGUES, IDOYA	BIZKAIA
14570776T	MAGUREGUI GONZALEZ, JUAN RAMON	GIPUZKOA
15974083P	MAIZ MENAZA, MIREN EDURNE	ZUMARRAGA OSP.
78913825C	MAJADO ALONSO, SARAI	BIZKAIA
72726663L	MAKAZAGA CASTILLO, EDURNE	ARABA
16043982X	MALDA URIBE, ESTHER	LEZA OSP.
44670330Y	MANGA GOMEZ, JOSE MANUEL	LEZA OSP.
16302375K	MANGAS GRADOS, LIDIA	ARABA
13284693P	MANJON PINILLA, MARIA MERCEDES	ARABA
30577317J	MARCOS ESTEBAN, IGNACIO	BIZKAIA
30676462M	MARCOS LERMA, ISABEL	BIZKAIA
14572943M	MARIN ASTOBIETA, MARIA LOURDES	BIZKAIA
22717935F	MARQUEZ ROMERO, RAFAEL	LEZA OSP.
15378611Y	MARTIN GARCIA, MARIA CRUZ	BIZKAIA
15898902Z	MARTIN GOMEZ, JOSEFA	GIPUZKOA
18600362D	MARTIN HERNANDEZ, JUAN CARLOS	LEZA OSP.
11914238P	MARTIN IGLESIAS, MARIA ISABEL	BIZKAIA
06963932S	MARTIN LAJAS, SANTIAGA	BIZKAIA
22720815N	MARTIN MANRIQUE, MARIA ISABEL	BIZKAIA
15940953K	MARTIN SANTOS, MARIA AMPARO	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
16547751X	MARTIN VARELA, ANGEL	LEZA OSP.
16292531K	MARTINEZ - GIL AJAMIL, ELIZMENDI	ARABA
16252882R	MARTINEZ BARRIO, ARACELI	ARABA
11930573J	MARTINEZ CID, ANA MARIA	BIZKAIA
72715669L	MARTINEZ DE ANTOÑANA OCHOA, ANA ROSA	ARABA
18591244E	MARTINEZ DE COMPAÑON IBARRA, ARANTXA	ARABA
16295266L	MARTINEZ DE ICAYA LOPEZ DE ULLIVARRI, MARIA CONCEPCION	ARABA
16034558Q	MARTINEZ DELICADO, DIONISIO	BIZKAIA
72668646P	MARTINEZ ECHAVARRI, MAIDER	BIZKAIA
22709339J	MARTINEZ GARCIA, JOSEBE	BIZKAIA
72251092L	MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ANGELES	BIZKAIA
13914465V	MARTINEZ MIGUEL, CONCEPCION	BIZKAIA
71917895T	MARTINEZ MONGE, MARIA RESURRECCION	BIZKAIA
14569775B	MARTINEZ PEREZ, MARIA CRUZ	BIZKAIA
72450553R	MARTINEZ PEREZ, MARIA LOURDES	ZUMARRAGA OSP.

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72426396V	MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO	ZUMARRAGA OSP.
16287431G	MARTINEZ RUIZ, CRISTINA	LEZA OSP.
16265694W	MARTINEZ RUIZ, JOSE M <sup>a</sup>	LEZA OSP.
30627080G	MARTINEZ RUIZ, MARIA LOURDES	BIZKAIA
15988468H	MARTINEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	GIPUZKOA
72716747Q	MARTINEZ TEJADA, M <sup>a</sup> YOLANDA	LEZA OSP.
16036224A	MATO GONZALEZ, YOLANDA	BIZKAIA
44127892T	MAULEON ZUBILLAGA, EVA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
12315582W	MEDIERO RABILERO, MARIA TERESA	BIZKAIA
14704918Y	MEDINA GARCIA, ANA MARIA	BIZKAIA
72578264Q	MENDIA DELGADO, AINHOA	BIZKAIA-GIPUZKOA
15380753D	MENDIA DELGADO, MARIA ELENA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72311647S	MENDIGUREN ARENAZA, MAITE	BIZKAIA
35769533W	MENDILUZE GARCIA, USOA	GIPUZKOA
14596244F	MENOYO FERNANDEZ, AURORA	BIZKAIA
11928321S	MERINO JIMENEZ, MARIA VICTORIA	BIZKAIA
30583416V	MERINO MARQUINA, MARTA	BIZKAIA
16242708Q	MERINO VIANA, MARIA DEL PILAR	ARABA
20175235A	MERODIO RODRIGUEZ, ROSA MARIA	BIZKAIA
16270592R	MIGUEL GONZALEZ, MARIA ISABEL	LEZA OSP.
16259086H	MILLAN SANCHEZ, ANA MARIA	ARABA
14947812C	MIÑAMBRES MALDONADO, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
16252270X	MINGUELA PEÑA, MARIA TERESA	ARABA-BIZKAIA
22728794X	MOGROBEJO ANTONIO, MARIA NIEVES	ARABA
30596447F	MOLINA GOROSTIZU, GARBIÑE	BIZKAIA
14265791H	MOLINA GOROSTIZU, MONIKE	BIZKAIA
78870543R	MOLINA VILLANUEVA, MONTSERRAT	BIZKAIA
44408506Z	MONTERO RUANO, JOSE	ZUMARRAGA OSP.
72254343G	MORA TORRES, MARIA CARMEN	BIZKAIA
16036677L	MORAL RODRIGUEZ, M <sup>a</sup> JOSE	BIZKAIA
10037863L	MORAN MARTINEZ, ADELINA	BIZKAIA
12746621K	MORAN RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
16272381L	MORENO BARAMBONES, MARIA MONTAÑA	ARABA
15362467P	MORENO CERROS, FRANCISCA	BIZKAIA
11916239P	MORENO DIEZ, GREGORIO	BIZKAIA
16578452Y	MORENO GONZALEZ, ADELIA	ARABA, LEZA OSP.
14255126W	MUELA FRUTOS, JOSE CARLOS	BIZKAIA
34094042S	MUGICA MARTINEZ, MARIA YOLANDA	GIPUZKOA
72440302P	MUJICA ZABALETA, JOSE IGNACIO	ZUMARRAGA OSP.
78896698M	MURCIANO ESTEVEZ, SANDRA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15368473B	MURGUIZU BACAICOA, JUAN MARIA	ZUMARRAGA OSP.
34092689L	MURUA ESNAOLA, JON	ZUMARRAGA OSP.
16554058S	NAVARRO LONGRANDE, CARLOS	LEZA OSP.
14551301Y	NAVEIRA SANCHEZ, LOURDES	BIZKAIA
15926126Y	NAZABAL IZTUETA, MARIA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
15992389Y	NEBREDIA GARCIA, LUZ DIVINA	ZUMARRAGA OSP.
20174964P	NIETO MIRANDA, BEGOÑA	BIZKAIA
72667049K	NOBLE GARCARENENA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
11922598L	NOVO ARMESTO, ISABEL	BIZKAIA
15379217Z	NUÑEZ GUIADO, ENCARNACION	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72438011V	NUÑEZ LUIS, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
12714057W	NUÑEZ REDONDO, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
15894711D	NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA JUANA	GIPUZKOA
13087777H	NUÑEZ SUBIÑAS, M <sup>a</sup> ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
16293785X	OCIO PEREDA, FELICITAS	ARABA
30598297V	OLARRA ALLICA, MIREN MATXALEN	BIZKAIA
15927017T	OLARRA ARRUBARRENA, MARIA ANTONIA	GIPUZKOA
16535051Y	OLIVAN FUENTES, MIREN NEKANE	LEZA OSP.
22721844Y	OLIVARES GONZALEZ, RUFINO	ZUMARRAGA OSP.
16247519C	OLIVER JIMENEZ, ILUMINADA	ARABA
16258949L	OLIVER JIMENEZ, MARIA ANGELES	ARABA
72739803A	OLLORA BARRENA, OSCAR	ARABA
16223107B	OÑEDERRA BASTARRICA, ROSA MARIA	ARABA
72826238G	OQUILLAS MAHAMUD, XABIER	LEZA OSP.
14923344R	ORRANTIA DIEZ, MAITE	BIZKAIA
24404010K	ORROÑO ALBA, ANA ROSA	BIZKAIA
13103871N	ORTEGA DE LA FUENTE, MARCELINA	ARABA
22739861Z	ORTEGA PRIETO, SONIA	BIZKAIA
11930868D	ORTEGA ROMO, OSCAR	BIZKAIA
44680060F	ORTIZ AGRA, FRANCISCO JAVIER	ARABA
16254994C	ORTIZ DE LUNA GONZALEZ, FERNANDO	LEZA OSP.
14592364Z	ORTIZ DE SALIDO TOBIAS, PAULINO	BIZKAIA
16274565H	ORTIZ DE ZARATE PEREA, EDUARDO	ARABA
72570249M	ORTIZ RUIZ, MARIA ANGELES	ZUMARRAGA OSP.
14920627K	ORUETXEBARRIA ZABALA, M. EDURNE	BIZKAIA
15353989V	OSA GARMENDIA, MIREN LOURDES	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15945845Z	OSA LARRARTE, KARMELE	GIPUZKOA
15884888F	OTAEGUI AGUINALDE, MARIA VICENTA	GIPUZKOA
15975057Q	OTAMENDI JAUREGUI, MARIA JOSE	GIPUZKOA
72573962S	OTERMIN LEGORBURU, IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15908919A	OYARBIDE GARMENDIA, MARIA LUISA	ZUMARRAGA OSP.
16031067K	OYARBIDE UGIDOS, MARIA JESUS	BIZKAIA
44128261R	OYARZABAL ZUBELDIA, IDOIA	GIPUZKOA
16251010S	PALLES GALLEGRO, MARIA DOLORES	ARABA
15919859H	PALMA DIEGO, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
15980197G	PARADELO IRAZUSTABARRENA, BEATRIZ	GIPUZKOA
14944203E	PARDO PEREZ, PIEDAD	BIZKAIA
22737655Q	PARDO SANCHEZ, LOURDES	BIZKAIA
15984142Q	PASCUAL ESCUDERO, M. CARMEN	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72491754D	PASKUAL MARCILLA, ENEKO	GIPUZKOA
72311488V	PELISSIER TELLECHEA, IRATXE	BIZKAIA
16065954V	PEÑA ABELLEIRA, JUNE	LEZA OSP.
30573072T	PEÑA SAINZ, MARIA LUISA	BIZKAIA
14593832X	PERAL LAVIN, LUIS FERNANDO	BIZKAIA
15946863C	PERALO BLAS, ANDRES	GIPUZKOA
30588659Q	PEREDA CANDELAS, M. NURIA	BIZKAIA
30567192P	PEREZ ANCHIA, ALEJANDRA	BIZKAIA
72244020P	PEREZ FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD	BIZKAIA
15917361G	PEREZ GALLEGRO, ILUMINADA	GIPUZKOA
13305048P	PEREZ GONZALEZ, NURIA	LEZA OSP.
72570875X	PEREZ HERNANDEZ, M <sup>a</sup> TERESA	ZUMARRAGA OSP.
35779427Y	PEREZ MAIZA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
45624938E	PEREZ MIRANDA, MONICA	BIZKAIA
15903560A	PEREZ MORCILLO, JUAN MANUEL	ZUMARRAGA OSP.
16057182P	PEREZ ONAINDIA, MIREN JASONE	BIZKAIA
11906868K	PEREZ PLAZA, M. ISABEL	BIZKAIA
45629420L	PEREZ RAMOS, ARANZAZU	BIZKAIA
11913718V	PERNAS HERMIDA, JOSE IGNACIO	BIZKAIA
72255008W	PERTICA LOZANO, MARIA LUISA	BIZKAIA
72432857S	PINTO CAMPO, ISABEL	GIPUZKOA
45621255L	PINTO CHAMARRO, SONIA	BIZKAIA
16234948F	PINTO LARRAURI, CELIA	ARABA
22711270N	PORTUGAL ESTEBAN, MARIA BEGOÑA	ARABA
16272246E	PRESTAMERO RUIZ DE AZUA, BEGOÑA	ARABA
72569764A	QUINTANA PARDO, JUAN JOSE	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
03424228B	QUINTANA ROJO, MARIA EUGENIA	BIZKAIA
11911543G	RECIO GARCIA, MARIA ISABEL	BIZKAIA
16268123Q	REGUERO ESTEVEZ, MARIA ANGELES	ARABA
72449173R	REHECHO DE LA CRUZ, AMELIA	ZUMARRAGA OSP.
16229361D	REMIRO SAEZ DE ASTEASU, MARIA ANGELES	ARABA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72249136H	RENTERIA IBAÑEZ, MARIA ANGELES AMAYA	BIZKAIA
78865867V	RENTERIA IBAÑEZ, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
72252639W	RENTERIA IBAÑEZ, MARIA PILAR	BIZKAIA
30571107J	REVILLA MEDIAVILLA, BELEN	BIZKAIA
24403629P	RIOJA ISPIZUA, ANE MIREN	BIZKAIA
16285153A	RIVERA ARMENTIA, ANA MARIA	BIZKAIA, LEZA OSP.
15982234V	RIVERO GOMEZ, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
72478111M	ROBALO IGLESIAS, NURIA	GIPUZKOA
72394636C	ROCA CALVO, AITOR	BIZKAIA
72476420Q	RODRIGUEZ ALDANONDO, KATRIN	GIPUZKOA
16278826R	RODRIGUEZ BURGUETE, MARIA EGUIARTE	ARABA
72252695N	RODRIGUEZ CASAS, MARIA	BIZKAIA
72733081C	RODRIGUEZ CIBRIAN, ALFONSO	LEZA OSP.
72733082K	RODRIGUEZ CIBRIAN, FERNANDO	LEZA OSP.
18590966C	RODRIGUEZ DELGADO, ROSA	ARABA
15379773H	RODRIGUEZ GARCIA, FLORENCIA MARIA	GIPUZKOA
14566440B	RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSE	BIZKAIA
16282008D	RODRIGUEZ GIL, JOSE LUIS	ARABA
07438508D	RODRIGUEZ MARQUEZ, PURIFICACION	BIZKAIA
72569596L	RODRIGUEZ MATEOS, M <sup>a</sup> GUADALUPE	ZUMARRAGA OSP.
22722454H	RODRIGUEZ MOLINA, FRANCISCO	BIZKAIA
08924672M	RODRIGUEZ MONTEJO, MARIA SOLEDAD	ZUMARRAGA OSP.
22704539C	RODRIGUEZ PAZ, MARIA ELENA ANGELA	BIZKAIA
16230418P	RODRIGUEZ QUINTANA, MARGARITA	ARABA
14702308H	RODRIGUEZ SERRANO, MARIA ANTONIA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
22754560Q	RODRIGUEZ SUESCUN, URKO	BIZKAIA
35779956Y	ROMAN MARTINEZ, NEREA	GIPUZKOA
16294183V	ROMAN SALGADO, BENITA JOSUNE	ARABA
16257668A	ROMERO GOMEZ DE SALAZAR, MARIA PILAR	ARABA
44681817Q	ROQUE GOMEZ, MARIA CARMEN	ARABA
14594687Z	ROSILLO BARRENA, MARIA ISABEL	BIZKAIA
16281892P	ROZAS CALDERON, MARIA DEL PILAR	ARABA
22710846W	RUANO SUAREZ, BENITA	BIZKAIA
22729838L	RUIFERNANDEZ BARTOLOME, MARIA MAGDALENA	BIZKAIA
20172143Q	RUIZ ALONSO, MARIA PILAR	BIZKAIA
16258320B	RUIZ BUJANDA, JOSE MARIA	ARABA
16244132Z	RUIZ CALVETE, ISABEL EUSEBIA	ARABA, LEZA OSP.
30655758R	RUIZ CASTRO, ROCIO	BIZKAIA
16246352A	RUIZ DE ARBULO IZARRA, MARIA ASCENSION	ARABA
16283153G	RUIZ DE ARCAUTE MARTINEZ DE EZQUERECOCHA, MARIA MONTSERRAT	BIZKAIA



**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
16240161E	RUIZ DE AZUA SAEZ DE ARREGUI, MERCEDES	ARABA
16299760M	RUIZ DE LOIZAGA BELTRAN, IDOIA	ARABA
30599919Y	RUIZ JUIZ, IÑAKI	BIZKAIA
08925229X	RUIZ PALENZUELA, ANA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
16566838F	SABANDO GAVIDIA, MARIA AZUCENA	ARABA, LEZA OSP.
30631831V	SABORIDO JODRA, MARIA JESUS	BIZKAIA
72724000R	SAENZ DE SAMANIEGO NAVARIDAS, IRATXE	LEZA OSP.
44685347G	SAENZ IRAIZOZ, IZASKUN	ARABA
29137679Z	SAENZ LAZCANO, MAITE	ZUMARRAGA OSP.
16291668D	SAENZ MARTINEZ, MARIA PILAR	ARABA
16279827J	SAENZ SAGASTI, ARANZAZU	ARABA
16261379B	SAEZ DE CORTAZAR MARTINEZ, MARIA DEL MAR	ARABA
16266330V	SAEZ DE JAUREGUI SUSO, INMACULADA	ARABA
15966426X	SAGARDIA GAMIO, MARIA JOSE	GIPUZKOA
15902992X	SAGARZAZU ECHEVESTE, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
14569504Q	SAGASTI OLAETA, IGONE	BIZKAIA
30618714X	SAGASTIZABAL CORTES, JOSE CARMELO	BIZKAIA
45821856Z	SALAS GUZMAN, ALVARO	GIPUZKOA
34101993P	SALAVERRIA ALBENIZ, ITZIAR	GIPUZKOA
15913543G	SALAVERRIA GAZTAÑAGA, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
72725157P	SALAZAR EZCURRA, BORJA	LEZA OSP.
13295640F	SALAZAR IRCIO, ESTHER	ARABA
35779585A	SALSAMENDI TOLOSA, ANA JESUS	ZUMARRAGA OSP.
15953688Z	SAN JUAN BARRIO, AGUSTINA	GIPUZKOA
18201993T	SAN MARTIN BERGARA, JOSEBA MIREN	ZUMARRAGA OSP.
16254947L	SAN PEDRO MUGICA, M <sup>a</sup> CRUZ	ARABA
11929473V	SAN ROMAN CHECA, BEGOÑA	BIZKAIA
18597983E	SANCHEZ AGUIRREBALZATEGUI, IRATXE	ARABA, LEZA OSP.
44972028J	SANCHEZ AYERBE, JORGE	BIZKAIA
16275275S	SANCHEZ BETOLAZA, MARIA ELENA	ARABA
72457307Q	SANCHEZ DUARTE, ANA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
16603155F	SANCHEZ FLORES, VANESA	ARABA, LEZA OSP.
14913186D	SANCHEZ GARCIA, M <sup>a</sup> MANUELA	BIZKAIA
15933809F	SANCHEZ GRANADO, FRANCISCO	ZUMARRAGA OSP.
22744667J	SANCHEZ HERREROS, MONICA	BIZKAIA
78904857E	SANCHEZ RUANO, IBAN	BIZKAIA
15347826H	SANCHEZ TENA, ANA M <sup>a</sup>	ZUMARRAGA OSP.
72567761R	SANCHEZ TENA, EMILIA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
33213003Z	SANCHEZ VALIÑO, ANTONIO	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
20181555K	SANTAMARIA MARTINEZ, ANA BEGOÑA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15987561P	SANTANA RUBIO, FELICIDAD	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15938890M	SANTOS EROSTARBE, JOSE FRANCISCO	BIZKAIA
15892445C	SANTOS TOLEDO, CLARA ISABEL	GIPUZKOA
11916971G	SAÑUDO MAZORRA, ROSARIO	BIZKAIA
14601311Z	SEBASTIAN CAMARA, MARIA LORETO	BIZKAIA
14868716K	SENDEROS MARTINEZ, ONELIA	ARABA
34103995D	SERRANO GONZALEZ, MONICA	GIPUZKOA
22729134M	SIERRA VALLEJO, FCO JAVIER	BIZKAIA
78865621R	SISTIAGA ARGUIARRO, MARIA JESUS	BIZKAIA
14250935C	SOLANA RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
16232957V	SOTO GARCIA, MARIA DEL PILAR	ARABA
14953236Q	SUSAETA EROSTARBE, PURIFICACION	BIZKAIA
72436223T	TAPIA GALARZA, ELENA ELVIRA	GIPUZKOA
22735505M	TEJEDOR ROBLES, AMAYA	BIZKAIA
14262201Q	TELLECHEA ROCHA, NEREA	BIZKAIA
08900550X	TELLERIA LARRAZA, MARIA ASUNCION JULIA	ZUMARRAGA OSP.
35767905F	TELLETXEA GAZTELU, MIREN	GIPUZKOA
15961624S	TENA PORTALO, EUSEBIA	GIPUZKOA
15960582P	TESTON SANTOS, MARIA SOL	GIPUZKOA
34087712X	TIRADO NOTARIO, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
15957400T	TOLOSA MURUA, MARIA LUISA	ZUMARRAGA OSP.
72755329G	TORKA SERRANO, AGIRRE	LEZA OSP.
14608832Z	TORRADO DEL RIO, JON	LEZA OSP.
11910658Q	TORRE REFOYO, YOLANDA	BIZKAIA
30613457C	TROJAOLA EGUIGUREN, FRANCISCO JAVIER	ARABA-BIZKAIA
72022410A	TRUJEDA RUEDA, ROSA MARIA	BIZKAIA
30600220P	UGALDE ZUBIRI, GARBIÑE	BIZKAIA
34082620R	UGARTE ALDALUR, FRANCISCO XABIER	ZUMARRAGA OSP.
44977632M	UGARTE NOAIN, LEIRE	BIZKAIA
14576824E	UNANUE CASTAÑOS, MAITE	BIZKAIA
14572358H	UNANUE VILLEGAS, ELENA ASELA	BIZKAIA
30595609C	URBANO ORTEGA, JUAN CARLOS	LEZA OSP.
08902552B	URBIZU GOICOECHEA, IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
30603331Z	URETA URIBE, MARIA DEL SAGRADO CORAZON	BIZKAIA
15368079P	URIA BERRUETA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
30648166E	URIARTE ITURRIOZ, BATIRTZE	BIZKAIA
16229727F	URIARTE LOPEZ DE HEREDIA, MARINA	ARABA
78924552Y	URIARTE MAESTRE, IOAR	BIZKAIA
72169409D	URIBE MARTIJA, ARANTZA	BIZKAIA
30614084A	URIGUEN GONZALEZ, MARIA ELENA	BIZKAIA

**ZERBITZUETAKO LANGILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72456500Z	UROLA GARAI COECHEA, MARIA PILAR	ZUMARRAGA OSP.
14925410C	URRAZA BERNAOLA, JUAN BLAS	LEZA OSP.
78870701K	URRESTI ITURRIZAGA, IÑIGO	BIZKAIA
15993909P	URRETAVIZCAYA ARRATE, MARIA PILAR	ZUMARRAGA OSP.
15989011D	URTEAGA AIZPURUA, MARIA BELEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
13746914K	USLE RUGAMA, M <sup>o</sup> JOSE	BIZKAIA
72426429G	UZCUDUN BAZTERARGUI, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72717499D	VAL ARBEA, SANDRA	LEZA OSP.
14247475X	VALLE NAREZO, AMAIA	BIZKAIA
14947397L	VALLE NOGUEIRAS, MARIA JOSEFA	BIZKAIA
29033634K	VALLE NOGUEIRAS, SONIA	BIZKAIA
15956606B	VAQUERO BENITO, ADELAIDA	ARABA
16252501B	VAQUERO FUENTES, MARIA BASILIA	ARABA
14594745A	VAZQUEZ PEREZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
30637586E	VEGA CALZON, FRANCISCA	BIZKAIA
11931863S	VIDAL CASAL, MARIA DE LOS ANGELES	BIZKAIA
30604041B	VILDOSOLA BILBAO, MARIA ANTONIA	BIZKAIA
15959630E	VILLA CORCUERA, MARIA PILAR	GIPUZKOA
35779421T	VILLA CORCUERA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
44139342L	VILLARROYA MACAZAGA, MAIDER	GIPUZKOA
15980200F	VITORIA ROMA, JUAN JOSE	GIPUZKOA
30581135J	YURREBASO IBARRONDO, ELENA	ARABA-BIZKAIA
72252871G	ZABALA BILBAO, MARIA LOURDES	BIZKAIA
15996054Z	ZABALA MARQUEZ, MARIA DEL CORO	ZUMARRAGA OSP.
45662482F	ZABALIA GARCIA, OLATZ	BIZKAIA
14571002L	ZABALZA LOTINA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
X3523006G	ZAPATA ESCOBAR, OLGA LILIANA	LEZA OSP.
16007575N	ZOCO EZPELETA, ISABEL MARIA	GIPUZKOA
30644874L	ZORRILLA MARTIN, EVA MARIA	BIZKAIA
30660456F	ZORRILLA MARTIN, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
14952736E	ZORROTZA GEZURAGA, HIRUNE	BIZKAIA
15977853Y	ZUAZNABAR SANTA CRUZ, JUANA	GIPUZKOA
30555148Q	ZUBIAGA BILBAO, MARIA RAQUEL	BIZKAIA
16253835B	ZUBIAURRE GUILARTE, MARIA LUISA	ARABA
16275677A	ZUBIZARRETA BOLINAGA, SORKUNDE	GIPUZKOA
15976075E	ZUBIZARRETA PELLEJERO, MARIA IZASKUN	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15367659W	ZUMELAGA ILARDUYA, MIREN JASONE	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA

**ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA****OSASUN ARLOA: ARABA**

ERR-ZE eta antzekoa, Lezako Ospitalea	3 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Arabako U. Ospitalea	4 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, O.M.S. Araba - Psikiatriko Osp.	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Arabako U. Ospitalea	14 plaza
ERR-BS / KGEB, O.M.S. Araba - Psikiatriko Osp.	1 plaza
BAK, Arabako U. Ospitalea	2 plaza
BAK, O.M.S. Araba - Psikiatriko Osp.	1 plaza
BAK-2012 LL, Lezako Ospitalea	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako U. Ospitalea	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 28

**ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA****OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

ERR-ZE eta antzekoa, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea	2 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, O.M.S. Bizkaia - Zaldibarko Osp.	2 plaza
ERR-LS, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	1 plaza
ERR-LS, Basurtuko U. Ospitalea	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	2 plaza
ERR-BS / KGEB, Galdakao - Usansoloko Ospitalea Goizez	5 plaza
ERR-BS / KGEB, Santa Marina Ospitalea	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Basurtuko U. Ospitalea	17 plaza
ERR-BS / KGEB, O.M.S. Bizkaia - Bermeoko Osp. 2-1HE-2005/06/01	5 plaza
ERR-BS / KGEB, O.M.S. Bizkaia - Zaldibarko Osp.	3 plaza
ERR-BS / KGEB, O.M.S. Bizkaia - Zaldibarko Osp. Goizez	1 plaza
BAK, Santa Marina Ospitalea	2 plaza
BAK, Basurtuko U. Ospitalea	2 plaza
BAK-2012 LL, Santa Marina Ospitalea 1-1HE-2011/06/30	5 plaza
BAK-2012 LL, Basurtuko U. Ospitalea	3 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 53

## ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA

**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

ERR-ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	3 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI - Debagoieneko ESI Osp.	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Donostiako U. Ospitalea	10 plaza
ERR-BS / KGEB, Donostiako U. Ospitalea Espezifikoa	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Donostiako U. Ospitalea Goizez	3 plaza
ERR-BS / KGEB, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	4 plaza
ERR-BS / KGEB, Debagoieneko ESI - Debagoieneko ESI Osp.	2 plaza
ERR-BS / KGEB, Debagoieneko ESI - Debagoieneko ESI Osp. Goizez	2 plaza
BAK, Donostiako U. Ospitalea	3 plaza
BAK, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	2 plaza
BAK-2012 LL, Donostiako U. Ospitalea Espezifikoa	1 plaza
BAK-2012 LL, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 34